² Eodem die, ibidem, idem fatens coram eisdem etiam pro incto fassus est modo infrascripto.

³ 1606 die 13 Novembris. Pro praefatis captivis ut actores, contra eundem inctum et coram eisdem praenominatis.

⁴ Eodem die, pro eodem incto, contra praenominatos actores et captivos, coram eisdem, praemissi Bartholomeus Eötwes et Michael Globicz fassi sunt.

⁵ 1606 die 15 Novembris coram dominis Stephano Radnóthi, Georgio Gazner et iurato notario Petrus Litteratus Zeöleösi fide sua mediante infra scriptam suam fassionem in scriptis exhibuit, quam viva etiam sua voce confirmavit pro Stephano Zechi, Gregorio Bari et aliis actoribus contra Emericum Gellyén.

⁶ A következő nyolc szót más kéz toldotta be.

⁷ 1606 die 15 Novembris. Testimonia pro Stephano Zechi, Gregorio Bornemizza et aliis actoribus contra Emericum Gellyén veluti in causam attractum; recepta coram Stephano Radnóthi, Georgio Gazner et notario.

⁸ Eodem die, coram eisdem, pro domino Emerico Gellyén incto contra Stephanum Zechi, Gregorium Bornemizza et alios actores recepta.

⁹ Eodem pro Stephano Zechi et caeteris actoribus contra Emericum [!] Gellyén recepta testimonia coram eisdem.

¹⁰ 1606 die 17 Novembris. Testimonia pro Emerico Gellyén ut incto contra Stephanum Zechi et alios actores, recepta per dominos Stephanum Radnóthi, Georgium Gazner et notarium [következik néhány hevenyészve írt szó].

¹¹ Az egész mondat a lap szélére van írva.

¹² A latinul írt szöveg: Anno domini 1603 circa festum beati Michaelis archangeli.

¹³ E bekezdés szövege ki van húzva.

¹⁴ Latinul: Eodem die actores protestantur super eo.

¹⁵ A latin szöveg így hangzik: Eodem die iidem actores protestantur, similiter etiam contra hos duos testes contradixerunt.

¹⁶ 1606 die 17 Novembris. Testimonia pro Stephano Zechi caeterisque actoribus contra Emericum Gellyén, recepta coram dominis Stephano Radnóthi et Georgio Gazner ac notario.

¹⁷ hoc addit

¹⁸ 1606 die 22 Novembris. Pro iidem actoribus testimonia recepta sunt coram iidem praefatis senatoribus et notario per secundarium exmissionem contra praenotatum Emericum Gellyén, hoc modo.

¹⁹ Eodem die pro incto idem Pitter Luchi fassus est.

²⁰ Eodem die pro actoribus coram iidem recepta.

²¹ Eodem die pro incto Petrus Lank [!] coram iidem fassus est.

²² Eodem die pro actoribus contra Emericum Gellyén testimonia.

²³ Omne regnum in se divisum desolabitur.

²⁴ Eodem die pro incto etiam idem Valentinus Veres fassus est.

²⁵ 1608 die 21 Aprilis. Testimonia pro Stephano Zechi et aliis actoribus contra Emericum Gellyén inctum, ex tertia exmissione, recepta coram Stephano Radnóthi, Georgio Gazner et notario.